
№ 999 от 21.03.2013г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска:  

за активную общественную деятельность и благотворительность  следующих 

представителей Университета мудрого возраста: 

-Высокина Николая Александровича – ректора Университета мудрого возраста, 

Почетного гражданина Курской области и города Железногорска;  

-Хованскую Ларису Валентиновну - проректора по учебной части; 

-Капустину Галину Николаевну - проректора университета, декана факультета 

сада, огородничества, кулинарии, православной, светской кухни и народного творчества;  

-Подлесных Веру Владимировну - декана факультета социально- правовых и 

юридических знаний; 

-Смирнова Евгения Анатольевича - декана факультета основ информатики; 

-Грицай Александра Алексеевича - декана факультета духовного возрождения и 

православной культуры; 

-Смирнову Татьяну Петровну - проректора университета, декана факультета 

психологии и здоровья. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                       В. И. Солнцев    

 
Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


